Протокол
заседания координационного совета  по развитию малого предпринимательства Богучарского муниципального района

«  21 » мая  2019 г.                                                                                     №3
г. Богучар

Председатель
Заместитель главы администрации
Богучарского муниципального района
Воронежской области                                                                  А.Ю.Кожанов

Присутствовали:
1. Алещенко В.М.
2. Аскурава О.Ю.
3. Глущенко С.В.
4. Енин В.Д.
5. Ковалева И.Ф.
6. Кошкин А.А.
7. Малеваная В.И.
8. Овчинникова Е.Е.
9. Ханюкова М.В.
10.  Колесникова З.П.
11. Перевозников С.А.

Повестка дня:
1. Определение  лауреатов премии им. П.М.Куранова.

С приветственным словом к участникам заседания обратился А.Ю.Кожанов – заместитель главы администрации Богучарского муниципального района, председатель совета. В своем выступлении   Кожанов А.Ю., ознакомил членов координационного совета с повесткой дня заседания.
Поступило предложение утвердить повестку дня заседания координационного совета.
           1. По первому вопросу «Определение  лауреатов премии им. П.М.Куранова»,  выступил А.Ю.Кожанов. Члены координационного совета изучили заявки, предоставленные претендентами на ежегодную предпринимательскую премию им. П.М.Куранова.
Состоялось обсуждение.   В результате обсуждения принято решение объявить лауреатом премии администрации Богучарского муниципального района имени Петра Михайловича Куранова за 2018 год  генерального директора  ООО «Агро-Спутник» Гончарова Сергея Александровича за заслуги в сфере экономического развития и реализацию социальных проектов на территории Богучарского муниципального района.

  Результаты голосования: «за» - 12 чел., «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел.

          Председатель заседания                                                         А.Ю. Кожанов
          Секретарь заседания                                                                З.П.Колесникова